
53° Distretto Scolastico – Angri 

ISTITUTO STATALE  ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIUSTINO FORTUNATO” 

Via Cuparella, 1 – 84012 ANGRI (SA) – tel. 081/5135420- fax 081/5133346 

Codice Meccanografico SAIS04300D                            C.F. 94062740652 

 

 

Prot. 5764/C7                                             Angri, 03/10/2014 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n.124, recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico; 

 

VISTO il regolamento, recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze 

al personale docente ed educativo, adottato con D.M. 25 maggio 2000 n.201; 

 

VISTA la comunicazione  dell’Ufficio XV – Ambito Territoriale per la provincia di 

Salerno, circolare n. 370 del 02/10/2014, relativa alla pubblicazione delle 

graduatorie d’istituto di I fascia definitiva  del personale ATA in data 

03/10/2014; 

 

DECRETA 

 

in data odierna la pubblicazione delle graduatorie di prima fascia definitiva a.s. 

2014/15, relative agli aspiranti al conferimento delle supplenze per il personale ATA 

 

Avverso le predette graduatorie provvisorie è esperibile il ricorso straordinario al 

capo dello Stato ovvero ricorso giurisdizionale al TAR rispettivamente nel termine di 

120 o 60 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto 

 

Le graduatorie d’Istituto sono consultabili sul sito web della scuola. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Giuseppe Santangelo 

 

 
 


